ООО «Торгово-промышленное объединение «ЕвроСтандарт»
197110, г. Санкт-Петербург, ул. Ремесленная, д.17,
тел./факс:+7(812)600-72-32, 600-72-05
Обозначение гирь и наборов гирь
Обозначение гирь состоит из букв и цифр E1-1 мг-хх, где:
Зна-

Гиря общего назначения Гиря калибровочная
Цена, руб.
Номинальное значение
массы гири
Номер
заказа
-10 -20 -30
Миллиграммо-
вые гири
1 мг F1-1 мг 2 154 1 930 ─
2 мг F1-2 мг 2 154 1 930 ─
5 мг F1-5 мг 2 154 1 930 ─
10 мг F1-10 мг 2 154 1 930 ─
20 мг F1-20 мг 2 154 1 930 ─
50 мг F1-50 мг 2 154 1 930 ─
100 мг F1-100 мг 2 154 1 930 ─
200 мг F1-200 мг 2 154 1 930 ─
500 мг F1-500 мг 2 154 1 930 ─
Цилиндрической
формы с голов-
кой
1 г F1-1г 3 000 2 776 ─

2 кг F1-2 кг 16 340 16 010 ─
5 кг F1-5 кг 30 050 29 725 ─
10 кг  F1-10 кг 43 125 42 800 ─
20 кг F1-20 кг 61 355 61 030 ─
Цилиндрической
формы без го-
ловки
1 г F1-1 г ─ 2 410 ─
2 г F1-2 г ─ 2 410 ─
5 г F1-5 г ─ 2 440 ─
10 г F1-10 г ─ 2 495 ─
20 г F1-20 г ─ 2 632 ─
30 г F1-30 г ─ ─ 2 450
50 г F1-50 г ─ 3 120 2 640
100 г F1-100 г ─ 3 342 2 760
150 г F1-150 г ─ ─ 2 890
200 г  F1-200 г ─ 3 910 3 250
300 г F1-300 г ─ ─ 3 575
500 г F1-500 г ─ 4 820 4 020
1 кг F1-1 кг ─ 7 100 4 860
1,5 кг F1-1,5 кг ─ ─ 5 170
2 кг F1-2 кг ─ 9 960 6 786

калибровочная
Цена, руб.
Номинальное значение
массы гири
Номер
заказа
-10 -20 -30
Миллиграммо-
вые гири
1 мг F2-1 мг 1 976 1 846 ─
2 мг F2-2 мг 1 976 1 846 ─
5 мг F2-5 мг 1 976 1 846 ─
10 мг F2-10 мг 1 976 1 846 ─
20 мг F2-20 мг 1 976 1 846 ─
50 мг F2-50 мг 1 976 1 846 ─
100 мг F2-100 мг 1 976 1 846 ─
200 мг F2-200 мг 1 976 1 846 ─
500 мг F2-500 мг 1 976 1 846 ─
Цилиндрической
формы
с головкой
1 г F2-1г 2 355 2 226 ─
2 г F2-2 г 2 385 2 256 ─
5 г F2-5 г 2 430 2 300 ─
10 г F2-10 г 2 480 2 350 ─
20 г F2-20 г 2 600 2 470 ─
50 г F2-50 г 3 060 2 930 ─
100 г F2-100 г 4 210 4 080 ─
200 г  F2-200 г 5 210 5 080 ─
500 г F2-500 г 6 880 6 750 ─
1 кг F2-1 кг 9 864 9 640 ─
2 кг F2-2 кг 14 354 14 130 ─
5 кг F2-5 кг 26 874 26 650 ─
10 кг  F2-10 кг 37 580 37 356 ─
20 кг F2-20 кг 58 924 58 700 ─
Цилиндрической
формы без го-
ловки
50 г F2-50 г ─ ─ 1 680
100 г F2-100 г ─ 2 820 1 885
150 г F2-150 г ─ ─ 1 940
200 г  F2-200 г ─ 3 160 2 132
300 г F2-300 г ─  ─ 2 400
500 г F2-500 г ─ 4 120 3 010
1 кг F2-1 кг ─ 5 766 3 920
1,5 кг F2-1,5 кг ─ ─ 4 485
2 кг  F2-2 кг ─ 7 650 5 720